
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Marty i Krzysztofa Brzezickich, Anny i Stanisława Matłosz, Natalii i Roberta 
Mrozowicz. 

2. Msze św. w tygodniu codziennie rano o godz. 700. 
3. Zapowiedzi przedślubne (II zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: 

Klaudia Kapłon z Batycz (Parafia Orzechowce) i Kamil Kazieczko (nasz 
Parafianin). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
○ ○ ○  CCOO  OOZZNNAACCZZAAJJĄĄ  PPŁŁOOMMIIEENNIIEE  WW  SSEERRCCUU  PPAANNAA  JJEEZZUUSSAA??  ○ ○ ○ 

 

Z Serca Pana Jezusa wychodzą płomienie ognia. 
To przecież powszechny sposób opisu wielkiej i żarliwiej 
miłości. Miłość płonie! W Obrazie Serca Pana Jezusa 
ogień wydobywa się z rany. Zadanej i ciągle zadawanej. 
Odpowiedzią na zadawane rany jest strumień miłości, 
a dokładniej – ogień miłości. Miłość prawdziwa zapala 

i rozpala – do czerwoności. To lekarstwo na oziębłość naszych serc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 3, 20–35) 
Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, 
a tłum znów się zbierał, tak że nawet posilić się 
nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, wybrali 
się, żeby Go powstrzymać. Mówiono bowiem: 
«Odszedł od zmysłów». A uczeni w Piśmie, 
którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: «Ma 
Belzebuba i mocą władcy złych duchów wyrzuca 

złe duchy». Wtedy przywołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak 
może szatan wyrzucać szatana? Jeśli jakieś królestwo jest wewnętrznie 
skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I jeśli dom wewnętrznie jest 
skłócony, to taki dom nie będzie mógł się ostać. Jeśli więc szatan powstał 
przeciw sobie i jest z sobą skłócony, to nie może się ostać, lecz koniec z nim. 
Nikt nie może wejść do domu mocarza i sprzęt mu zagrabić, jeśli mocarza 
wpierw nie zwiąże, i dopiero wtedy dom jego ograbi. Zaprawdę, powiadam 
wam: Wszystkie grzechy i bluźnierstwa, których by się ludzie dopuścili, będą 
im odpuszczone. Kto by jednak zbluźnił przeciw Duchowi Świętemu, nigdy nie 
otrzyma odpuszczenia, lecz winien jest grzechu wiecznego». Mówili bowiem: 
«Ma ducha nieczystego». Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia i stojąc 
na dworze, posłali po Niego, aby Go przywołać. A tłum ludzi siedział wokół 
Niego, gdy Mu powiedzieli: «Oto Twoja Matka i bracia na dworze szukają 
Ciebie». Odpowiedział im: «Któż jest moją matką i którzy są moimi braćmi?» 
I spoglądając na siedzących dokoła Niego, rzekł: «Oto moja matka i moi 
bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten jest Mi bratem, siostrą i matką». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Niektóre stronnice Biblii czy użyte w niej sformułowania 
wydają się trudne do zrozumienia. Tak jest z pewnością 
również, gdy Jezus wypowiada Słowa dotyczące grzechu 
przeciwko Duchowi Świętemu, którego skutkiem jest 
„grzech wieczny”. Jak należy rozumieć te Słowa Mistrza 
z Nazaretu, Mocarza, który pokonał „władcę tego 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 10.VI – 16.VI A.D. 2024 
poniedziałek † Helena Dzień, od rodziny z Sośnicy 
wtorek † Helena Dzień, od Jadwigi Pelc 
środa † Stanisław, † Stanisława, † Maria, † Antoni 
czwartek † Antoni, † Wiesław Sobek, † Maria Musz 

piątek O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla mieszkańców 
przygotowujących II ołtarz na Boże Ciało 

sobota O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla mieszkańców 
przygotowujących IV ołtarz na Boże Ciało 

niedziela † Leonia, † Ludwik i zmarli z rodziny 
 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
 

TYDZIEŃ 24(269)/2024  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  
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   „„MMoojjee  BBoosskkiiee  SSeerrccee  ttaakk  ppłłoonniiee  mmiiłłoośścciiąą  kkuu  lluuddzziioomm,,  żżee  nniiee  
mmoożżee  ddłłuużżeejj  uuttrrzzyymmaaćć  ttyycchh  ppłłoommiieennii  ggoorreejjąąccyycchh,,  zzaammkknniięęttyycchh  
ww  mmooiimm  łłoonniiee..  OOnnoo  pprraaggnniiee  rroozzllaaćć  jjee  zzaa  ttwwooiimm  ppoośśrreeddnniiccttwweemm  

ii  pprraaggnniiee  wwzzbbooggaacciićć  lluuddzzii  sswwooiimmii  BBoożżyymmii  sskkaarrbbaammii..””  
  Z objawień Jezusa św. Małgorzacie Marii Alacoque 

08-09.06.2024 Peregrynacja Obrazu 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 


